
z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i mi. 4 pkt. 7 usta\V)' z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiato\V)'m (t.j. U. z 2022 r. 528, 583) oraz art. 81 ust l usta\V)' 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. U. z 2022 r. poz. 
840) w związku z § 4 ust. 6 i 7 Uchwały Nr XLIII1248/09 Rady Powiatu w Poddębicach 
z dnia 14 sierpnia 2009r. zm. Uchwałą Nr VI/38/119 z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zasad 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków Rada Powiatu Poddębickiego na wniosek Zarządu 
Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Katarzyny w 
Poddębicach w kwocie 13 000,00 (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/1 00) na 
konserwację techniczną i estetyczną ołtarza bocznego pw. Serca Jezusa w Kościele pw. św. 
Katarzyny w Poddębicach. 

§ Szczegółowe warunki przekazania dotacji zostaną ustalone w umowie zawartej 
pomiędzy Powiatem Poddębickim a Parafią Rzymskokatolicką pw. św. Katarzyny 
w Poddębicach. 

§ Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rady 

Sebastian Romanowski 


